
Dodatek č. 1 

SMLOUVY O ROZŠÍŘENÍ MODULU AGENDA RADY A ZASTUPITELSTVA, 
uzavřené dne 10.07.2018 

 
 

• číslo smlouvy o objednatele: OKST-0011/18 • číslo smlouvy u zhotovitele: SOD193062018 • 

 

 
Smluvní strany: 
 

Objednatel: 

Název: Město Moravská Třebová 

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 

Telefon: +420 461 353 120 

DIČ: CZ00277037 

IČO: 00277037 

Zastoupen: JUDr. Milošem Izákem, starostou města 

Bankovní spojení: 
94-4214591/0710, Česká národní banka 
27-1283386349/0800, Česká spořitelna, a.s. 

Osoba oprávněná jednat v záležitostech 
předmětu díla: 

Ing. Stanislav Zemánek, tajemník 

Osoba oprávněná jednat v technických 
záležitostech: 

Ing. Marek Němec, vedoucí oddělení IT 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: 

Název: OR-CZ spol. s r.o. 

Sídlo: Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová 

Telefon: XXX 

DIČ: CZ48168921 

IČO: 48168921 

Zastoupen: XXX 

Bankovní spojení: KB Moravská Třebová, číslo účtu 9131560287/0100 

Osoba oprávněná jednat v záležitostech 
předmětu díla: 

XXX 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

I. 
 
Tímto dodatkem se mění článek 4 (Cena), odstavec 4.1. výše specifikované smlouvy tak, že nově zní: 
 

Rekapitulace cenové nabídky 
Cena celkem 

(bez DPH) 
DPH (v Kč) 

Cena celkem 
(včetně DPH) 

IS GOVER-INFO – rozšíření modulu Agenda 
rady a zastupitelstva 

65 041,00 Kč 13 659,00 Kč 78 700,00 Kč 

 
 



Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 (Specifikace zakázky) výše specifikované smlouvy tak, že nově 
zní: 
 

Modul Agenda rady a zastupitelstva – rozšíření o nové funkcionality 
 

Garant: Ing. Stanislav Zemánek, tajemník  

a. Cíle řešení 
 

Cílem řešení je rozšíření funkcionalit stávajícího modulu Agenda rady a zastupitelstva 
o integraci s dalšími moduly a exportní funkce. Tento způsob řešení zajistí minimalizaci 
chyb vznikající prací v neintegrovaných systémech. 

 

b. Popis řešení 
 

Systém bude řešen jako funkcionální rozšíření stávajícího modulu Agenda rady a 
zastupitelstva. Z modulu bude možno generovat off-line verze v HTML formátu, které 
bude možno uložit na paměťová média (disk/flash disk/CD/DVD/…) a takto doplní se 
stávající funkcionalita on-line publikace. Tímto způsobem bude možno exportovat jak 
celé jednání, tak i jednotlivé body jednání, stejně jako výstupy z proběhlých jednání.  
 
Dále bude systém rozšířen o editační funkce pro externí zpracovatele, které umožní 
předkladatelům vytvářet body jednání přes webové rozhraní. Tento způsob bude 
přístupný po ověření oprávnění uživatele. 
 
Důležitou součástí rozšíření funkcionalit systému je integrace se stávajícími systémy a 
to modulem Úkoly (generování úkolů z přijatých usnesení), modulem Smlouvy (link na 
usnesení, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy), elektronickým systémem spisové 
služby (automatizované vytváření spisů s obsahem jednání – bodů jednání, usnesení, 
zápisy pro potřeby archivace – v elektronické podobě), hlasovacím systémem 
(vkládání zvukového záznamu z jednání). 

 

c. Funkcionality 
 

 Integrace se stávajícím modulem Úkoly 

o V případě schválení návrhu na usnesení vytvářet úkoly (v případě, že je na 

usnesení vyplněn zodpovědný a termín) 

o Zadávající je Správce jednání 

 Exportní funkce 

o Generování off-line verze v HTML formátu (disk/flash/CD/DVD/…) 

o Export jednoho bodu jednání (tisk s návrhy usnesení včetně příloh tisku) 

 Rozesílání avíza při vložení připomínky 

o Termíny připomínkování rozšířit o čas (nejen den) 

 Doplnění aplikační logiky pro přístup přes web 

o Umožnění předkladatelům vytváření bodů jednání přes webové rozhraní 

o Přístup k veřejné a neveřejné části agendy 

 Integrace s modulem smlouvy  

o navázání smluv do ARZ (provázání linkem, doplnění čísla usnesení) 

 Integrace se Spisovou službou  

o vytváření spisů s obsahem body jednání (tisky a jejich přílohy), zápis (včetně 

případných příloh), usnesení pro potřeby archivace (dokumenty v elektronické 

formě) 



 Integrace s hlasovacím systémem 

o Vkládání zvukového záznamu k jednání 

o Import výsledků hlasování k usnesením 

 Kategorizace bodů jednání (číselník) 

 

II. 

 

Další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. Uveřejnění dodatku smlouvy prostřednictvím registru 

smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Objednatel a to nejpozději do 15 dní od podpisu 

Objednatelem, který bude připojen jako druhý podpis v pořadí. Právní úkon, který je předmětem této 

smlouvy, byl schválen usnesením Rady města Moravská Třebová č. 4095/R/151018 na zasedání dne 

15.10.2018 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. 

  

 
 
 
V Moravské Třebové dne                                                          V Moravské Třebové dne 
 

 

 

   

XXX  JUDr. Miloš Izák, starosta města 

 


